
                                            Zarządzenie  Nr  2  /2013
                                             Wójta Gminy Winnica
                                              z dnia 15 lutego 2013 r.

         w sprawie powołania  zespołu ds. przygotowania i realizacji projektu  
systemowego pn. „Nasza aktywność w drodze do sukcesu”.

Na podstawie art.33 ust.1 i 3  ustawy z dn. 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2001r.  Nr 142 poz.1591 ze zm.) w związku z Uchwałą 
Nr XVII/98/2012 Rady Gminy Winnica z dnia 28 marca 2012r. odnośnie realizacji 
projektu systemowego w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki oraz Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Winnicy  zarządzam:

                                                          § 1

Powołuję zespół ds. przygotowania i realizacji projektu systemowego 
pn. „ Nasza aktywność w drodze do sukcesu” w składzie:

1) Wioletta Zawadzka- koordynator projektu ds.EFS - POKL,
2) Jadwiga Lisiecka- pracownik socjalny ds. EFS-POKL,
3) Urszula Nina Bryśkiewicz- dodatkowy pracownik socjalny ds. EFS-PKL,
4) Izabella Pawlikowska- specjalista ds. ewaluacji i monitoringu EFS-POKL,
5) Magdalena Smolińska- księgowy projektu ds. EFS-POKL

                                                       §  2

Zespołowi przewodniczy Wioletta Zawadzka – koordynator projektu ds. EFS-POKL

                                                        § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2013r. i obowiązuje do 30.08.2014r.

                                                       


